

در این شهر بازی ها بچه ها مهارت های متنوع یاد می گیرند

شهری برای بازی و یادگیری

تصور بیشتر ما از شهر بازی، مکانی پر سر و صدا و شلوغ است که انواع وسایل بازی در آنها، بچه ها و بزرگ ترها را چند ساعتی سرگرم می کند. اما بعضی شهر بازی های پایتخت فرصتی فراهم کرده اند که بچه ها در کنار تجربه بازی و هیجان، مهارت هایی هم یاد بگیرند. شهر بازی ها با انواع وسایل هیجان انگیز، متفاوت و جذاب، بهترین گزینه تفریحی هستند که می توانید یک تخلیه انرژی واقعی را در آنها تجربه کنید.

✓ مهدیه تقوی راد



دهکده روشن

مجموعه دهکده روشن ۱۰ فضای مختلف و متمایز برای بازی کودکان و نوجوانان دارد که از کودکان نوبا تا ۱۳ سال می تواند از امکانات این مجموعه استفاده کنند.

معرفی

نشانی	خیابان شریعتی، بالاتر از پل صدر، جنب مجموعه شهید چمران
اتوبوس	ایستگاه بولینگ عبدو
مترو	صدر
امکانات	پارکینگ، فودکورت، سرویس بهداشتی، بوفه
روز و ساعت فعالیت	شنبه تا چهارشنبه ساعت ۹ تا ۲۲، پنجشنبه ها ساعت ۹ تا ۲۳ - جمعه ها ساعت ۹ تا ۲۴
هزینه بلیت	ساعتی ۲۸۰ هزار تومان

بازی و مهارت آموزی

در این خانه بازی برای کودکان تا ۱۳ ساله فعالیت های متنوعی مانند عبور از موانع، بازی با توپ، استخر توپ، هزار توی کودک و سرسره های جذاب طراحی شده است. در فوم پارک، مهارت های دست زوری و خلاقیت کودکان زیر ۴ سال تقویت می شود. محیط این بخش از امنیت بالا و رنگ بندی متنوعی برخوردار است. صخره نوردی از دیگر بخش های شهر بازی دهکده روشن است که مطابق با استانداردهای تخصصی و فدراسیون رسمی صخره نوردی طراحی شده است. در بخش ادونچر یا ماجراجو هم بچه ها بعد از سپری کردن چالش های مختلف و عبور از موانع در ارتفاع از طناب ها و اویزان می شوند. دانادل از دیگر بخش های خانواده محور دهکده روشن است و امکان بازی کودکان در کنار خانواده ها را فراهم می کند.

شهر بازی وودی کیدز (ایران مال)

شهر بازی ایران مال در طبقه سوم این مجموعه تجاری قرار دارد و وسایل بازی آن مناسب گروه سنی ۵ تا ۱۲ سال است اما برخی از بازی های کامپیوتری آن برای نوجوانان نیز مناسب است.

نشانی	بزرگراه شهید خراسانی، طبقه سوم بازار بزرگ ایران (ایران مال)
اتوبوس	پایانه دریاچه خلیج فارس
مترو	ایران خودرو
امکانات	رستوران، بوفه، سرویس بهداشتی
روز و ساعت فعالیت	هر روز ۱۰ تا ۲۲
هزینه بلیت	کارت بلیت ۴۵۰ هزار تومانی



تجربه سرعت و تحرک

ترن هوایی از محبوب ترین دستگاه های بازی در این مکان است. این ترن با سرعت بالا از مسیرهای پرپیچ و خم عبور می کند و آدرنالین خون را افزایش می دهد. در فضایی که بازی های لیزری اختصاص داده شده شرکت کنندگان می توانند در یک فضای جنگی شبیه سازی شده مبارزه کنند. قسمت مسابقات الکترونیک هم فضایی مناسب برای تخلیه هیجانات نوجوانان است.



شهر خورشید

بیش از ۶۰ نوع دستگاه بازی در این شهر بازی برای کودکان و نوجوانان وجود دارد که برخی از آنها جایزه دار هستند.

نشانی	خیابان فداییان اسلام، نیش خیابان شهید غیبی، فروشگاه زنجیره ای نجم خاورمیانه
اتوبوس	نجم خاورمیانه
مترو	جوانمرد قصاب
امکانات	اتاق تولد، اتاق گرم، رستوران، بوفه، سرویس بهداشتی
روز و ساعت فعالیت	شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۱ تا ۱۵، پنجشنبه و جمعه از ساعت ۱۱ تا ۱۵
هزینه بلیت	۱۸۵ هزار تومان



هیجان بازی های کامپیوتری

ترن هوایی، اسب سواری و کشتی پرند از بازی های مورد علاقه کودکان است که همراه با موسیقی، لحظات شادی را برای بچه ها به ارمان می آورد. چرخ و فلک موزیکال با آتافک رنگین هم مورد علاقه مراجعان کم سن و سال است. علاوه بر بازی هایی که برای کودکان زیر ۱۰ سال مناسب است، بازی های کامپیوتری و به اصطلاح جنگی جزو بازی هایی است که طرفداران زیادی دارد.



فان تایم

معرفی: ۲۰ بازی مختلف برای کودکان بالای ۳ سال و نوجوانان در این شهر بازی وجود دارد. ورودی نفر از والدین برای کودکان زیر ۱۰ سال رایگان است.

نشانی	میدان تجریش، خیابان سعادت آباد، مجتمع تجاری آرگ تجریش، طبقه سوم
اتوبوس	پایانه تجریش
مترو	میدان تجریش
امکانات	پارکینگ، نمازخانه، سرویس بهداشتی، رستوران و فودکورت
روز و ساعت فعالیت	شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱۲ تا ۲۳، پنجشنبه و جمعه ۱۰ تا ۲۴
هزینه بلیت	۴۵۰ هزار تومان



فرصت تفریح خانوادگی

این شهر بازی امکاناتی نظیر اتاق کودک، اتاق تولد و اتاق گرم اختصاصی هم دارد. فریزری، ایرهاکی، بتن، فایر بال، سیمیلاتور فراری، قطار کودکان، ماشین کوبنده، موتور کورسا، ترانسفورمرز و... برخی بازی هایی هستند که در این شهر بازی برای کودکان وجود دارند. بازی های بزرگسالان نیز شامل ماشین های کوبنده و شبیه ساز مسابقات فرمول یک فراری است.



شهر بازی و اندرلند - سرزمین عجایب -



سرزمین عجایب سرزمین مینی ۸۰۰۰ مترمربعی برای بازی کودکان و بزرگسالان است که ۱۴۰ دستگاه متنوع بازی دارد و کودکان ۳ سال به بالا می توانند با خرید کارت بلیت اعتباری از بازی های این مجموعه استفاده کنند.

نشانی	میدان پونک، بلوار اشرفی اصفهانی بعد از شهید همت
روز و ساعت فعالیت	شنبه تا چهارشنبه ۱۶ تا ۲۴، پنجشنبه ۱۴ تا ۲۴، جمعه و روزهای تعطیل ۱۲ تا ۲۴
هزینه بلیت	۸۰ هزار تومان
امکانات	کافه شاپ، رستوران، سرویس بهداشتی، اتاق تولد، اتاق عکس

از سرسره تا بولینگ

کودکان ۳ سال به بالا می توانند از بازی های خلبان کوچولو، سفر دریایی، ماشین فرره، اتاق بازی، سرسره و... استفاده کنند و اگر فرزند بزرگ تر از این سن دارید بازی هایی مثل ماشین یا موتور کوبنده و بولینگ کوچک و... برای آنها تدارک دیده شده است. ورود یکی از والدین همراه کودکان زیر ۱۰ سال به مجموعه با پرداخت هزینه ورودی امکان پذیر است. اما تمام بازی های سرزمین عجایب برای بچه ها نیست. همراهان کودک هم می توانند از بازی هایی همچون شبیه ساز پرواز هواپیما استفاده کنند و لذت پرواز بر فراز آسمان در یک محیط شبیه سازی شده را تجربه کنند. سالن بزرگ و مجهز بولینگ مجموعه سرزمین عجایب برای کودکان بالای ۱۲ سال طراحی شده است. اما اگر کودک زیر ۱۲ سال دارید که علاقه مند به این بازی است می توانید به سالن مینی بولینگ این مجموعه بروید. این سالن محدودیت سنی ندارد و تمامی قوانین بازی آن همانند سالن بولینگ بزرگسالان است.

خلبانی با شبیه ساز هواپیما

مهیج ترین بازی در این شهر بازی، شبیه ساز هواپیماست. این بازی می تواند هر کودکی را به شغل خلبانی علاقه مند کند. برای انجام این بازی کافی است کودک خود را درون اتاقکی بنشانید و سپس در آن را ببندید. کودک با حرکت دادن فرمان هواپیمایی که رویه رویش قرار دارد اتاقک را به حرکت در می آورد و در بی نهایت پرواز می کند. حالا که تا سرزمین عجایب می روید بهتر است با بوفالوی وحشی هم دست و پنجه نرم کنید. رام کردن این بوفالو بسیار دشوار است اما می توانید برای سرگرم کردن فرزندتان، دقایقی صبر پشت این حیوان سوار شوید.